-1-

平成 27 年 11 月 27 日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 野  清

（コード番号 9997 東証第 1部）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 松田 智博

（TEL．048－771－7753 ）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、下記の通り株主優待制度を導入することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するとともに、当社株式への投資魅力を高めること、

また当社事業に対するご理解をより一層深めていただき、中長期的により多くの株主様に保有して

いただくことを目的とするものであります。

2. 株主優待制度の内容

(1) 対象となる株主様

毎年 3月末および 9月末の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（1単元）以上

保有の株主様を対象といたします。

(2) 株主優待の内容

以下 2種類の優待券を年 2回贈呈する予定です。

①当社運営の通信販売※で使用できる優待券

②「裏磐梯レイクリゾート（旧裏磐梯猫魔ホテル）」で利用できる宿泊優待券

保有株式数 ①通信販売※の優待券 ②裏磐梯レイクリゾート優待券

100 株以上 500 株未満 1,000 円分の優待券 宿泊優待券 1枚

500 株以上 1,000 株未満 3,000 円分の優待券 宿泊優待券 2枚

1,000 株以上 5,000 円分の優待券 宿泊優待券 4枚

※衣料品、生活雑貨、家具等を販売する総合通販でご利用いただけます

(3) 贈呈時期

6 月下旬および 12 月上旬に発送いたします。

-2-

3. 株主優待制度の開始時期

2016 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（1 単元）以上保有の

株主様を対象として開始させていただきます。

以 上

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社ベルーナ 経営企画室 （TEL 048-771-7753）